
UCHWAŁA NR XX III/l 77/2020
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób miasta Lubartów oraz
określenia warunków udzielania bonifikaty i jej wysokość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713), art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt I, art. 67 ust. I iust. 3, art. 68 ust. I pkt 7 i ust. Ib ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65 i 284) Rada Miasta Lubartów
uchwala, co następuje:

§ t. Uchwala się zasady sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów na
rzecz najemców oraz określa warunki udzielania bonifikaty i jej wysokość.

§ 2. l. Decyzję o przeznaczeniu lokalu do sprzedaży podejmuje Burmistrz Miasta Lubartów.

2. Przedmiotem sprzedaży na zasadach określonych w uchwale są lokale mieszkalne stanowiące własność
Gminy Miasto Lubartów wraz z pomieszczeniami przynależnymi i prawami związanymi.

3. Pierwszeństwo w nabyciu lokali przysługuje osobom fizycznym, które są najemcami lokalu mieszkalnego na
podstawie umowy zawartej na czas nieoznaczony oraz nie posiadają zadłużenia z tytułu opłat związanych
z najmem.

4. Sprzedaż lokalu mieszkalnego na rzecz osób, którym przysługuje pierwszeństwo w jego nabyciu następuje
w trybie bezprzetargowym za cenę odpowiadającą wartości rynkowej lokalu mieszkalnego określonej przez
rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym.

§ 3. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, o której mowa w § 2 ust. 4 w wysokości
70%, pod warunkiem jednorazowej zapłaty ceny sprzedaży.

§ 4. Dla spraw wszczętych lecz niezakończonych przed wejściem w życie niniejszej uchwały zastosowanie
mają przepisy dotychczasowych uchwał, o których mowa w § 5.

§ 5. Tracą moc uchwały:

l) uchwała Nr XVll/l22/2008 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie zasad sprzedaży
lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 55,
poz. 1711);

2) uchwała Nr XXXVIIJ/244/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr
XVII/l22/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali
mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 29, poz. 635).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia I lutego 2021 r.

Przewodnic

Strona IId: 6COBCAFA-3494-4FOC-98AC-F7B825D5E638. Podpisany



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących
mieszkaniowy zasób miasta Lubartów oraz określenia warunków udzielania
bonifikaty i jej wysokość,

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: o

Wyniki imienne:
ZA (17)

Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Anna

Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin,

Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

PRZECIW (1)

Jacek Mikołaj Tomasiak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Robert Szczepan Błaszczak, Jan Stanisław Ściseł

BRAK GŁOSU (1)

Grzegorz Benedykt Gregorowicz

Głosowanie zakończono w dniu: 29 września 2020, o godz. 18:21


